

Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Senovážné, zadní plot a brána

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Bourání stávající zdi	16	m2	456,00 Kč	7 296,00 Kč
2	Bourání sloupů 0,8x0,7x2m	2	ks	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
3	Demontáž stávající brány	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
4	Výkop základu-beton	3,6	m3	3 820,00 Kč	13 752,00 Kč
5	Odvoz a likvidace vykopané zeminy	1	kpl.	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
6	Zabetonování nového základu	3,6	m3	3 100,00 Kč	11 160,00 Kč
7	Provedení nové zdi KB BLOK přírodní KB 7-31 B oboustranné štípaná plotová tl.295mm včetně betonáž a výztuhy	24	m2	3 136,00 Kč	75 264,00 Kč
8	Elektroinstalace	1	soub	33 728,30 Kč	33 728,30 Kč
9	Přesun hmot	5,6	t	1 378,00 Kč	7 716,80 Kč
10	skládka uložení odpadu a suti-stavba	1	soub	9 100,00 Kč	9 100,00 Kč
11	lehké pomocné lešení-	1	soub	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
12	Doprava	1	soub.	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
13	Oprava zámkové dlažby	1	kpl.	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
14	Hydroizolace	1	kpl.	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
15	Dvoukřídlová automatická brána pro otvor 3700 x 2400mm, jöklové sloupy 150 x 150mm 2ks, výplně brány plastové palubky, barva tmavě šedá Ral 7016, el.pohony 230V, řídicí jednotka, maják, fotobuňky, dálkový ovladač 2ks, bezpečnostní prvky provozu, nouzové ovládání v případě výpadku el.proudu, klíčový spínač, ocelový materiál rovněž opatřen zinkováním	1	ks	101 640,00 Kč	101 640,00 Kč
16	Stříšky betonové	9,5	m	710,00 Kč	6 745,00 Kč
Celkem cena bez DPH					298 202,10 Kč
DPH 21%					62 622,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					360 824,10 Kč


BINTER spol. s r.o.
 Husákov
 České Budějovice
 Tel./fax 387 310 487
 IČO 251 87 627 DIČ CZ25187627